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Schaal

datum 17-08-'05

tot aanwijzing van openbaar water

als ligplaats voor vaartuigen

20.099

Situatietekening behorende bij

besluit

Aanlegplaats t.b.v. Passanten

Team Beheer Openbare Ruimte

Samenwerkingsorganisatie HLT

Openbare aanlegplaatsen t.b.v. Pleziervaart

1:2000

Aanlegplaats t.b.v. korte stop (max. 8 uur)

15-09-'05
08-12-'14
28-08-'17
30-08-'17
06-12-'17
27-03-'18


